МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.03.2019 г.	с. Красный Кут	№ 24

Об утверждении итогового протокола публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, муниципальный комитетКраснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

1.    	Утвердить итоговый протокол публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края (итоговый протокол прилагается).
2. 	Настоящее решение вступает в силу со дня опубликованияи подлежитразмещению на официальном сайте администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет.
3. 	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель муниципального комитета
Краснокутского сельского поселения	Н.М. Тищенко

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены решением муниципального комитета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 21 февраля  2019года № 19
Тема публичных слушаний: о внесении изменений и дополнений в Устав Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
Инициаторы проведения публичных слушаний: муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
Дата проведения публичных слушаний: 25 марта 2019 года
	№ вопроса
	Вопросы,
вынесенные
на обсуждение
	№ рекомендации
	Дата
 внесения рекомендации
	Предложение и рекомендации экспертов (текст рекомендации)
	Предложение внесено
(Ф.И.О., название организации)
	Примечание

1

Приведение
Устава Краснокутского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством

	1

2

	21.02.2019 г

21.02.2019 г

	[bookmark: sub_141117] 1) В пункте 14 части 1 статьи 7  слова "мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих" заменить словами "деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими";                                                           2) Часть 2 статьи 15 изложить в следующей редакции:
«2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, устанавливаются по предложению населения, проживающего на соответствующей территории, муниципальным комитетом Краснокутского сельского поселения.»;

Конивец Э.В., председатель орг. комитета

заменить словами следующего содержания

изложить в новой редакции

Председатель оргкомитета по подготовке  и проведению публичных слушаний	Конивец  Э.В.
Секретарь публичных слушаний	Петриченко А.А.